P2025/7 (otwarcie ofert 

07.05.2025 roku godz. 18:05), Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

firmę Firma Handlowo – Usługowa ARKO-ROL s.c. Arkadiusz Wojtkowski, Janusz Wojtkowski 

10-173 Olsztyn, ul. Leśna 2/9 cena brutto oferty – 6.891.873,36 (słownie złotych: sześć milionów osiemset 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt trzy 36/100), deklarowany termin wykonania 15 

miesięcy, deklarowany okres rękojmi/gwarancji 72 miesiące.  

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy otrzymała największą 

ilość punktów tj. 97,5 pkt. w łącznej punktacji przy czym w kryterium cena – 70 pkt, w kryterium termin